
174816-2025 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 174816-2025 - Zadávání

Itálie – Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy – PROCEDURA APERTA TELEMATICA 
SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO 
PER GLI ANNI SCOLASTICI 2025 2026, 2026 2027, 2027 2028
OJ S 54/2025 18/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: COMUNE DI LEGNAGO
E-mail: info@comune.legnago.vr.it
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: PROCEDURA APERTA TELEMATICA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL’
INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO PER GLI ANNI SCOLASTICI 
2025 2026, 2026 2027, 2027 2028
Popis: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO
Identifikátor řízení: d50f3725-9a00-42f5-9d57-28d617a6781a
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60130000 Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 613 618,60 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: PROCEDURA APERTA TELEMATICA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL’
INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO PER GLI ANNI SCOLASTICI 
2025 2026, 2026 2027, 2027 2028
Popis: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO
Interní identifikátor: LOT-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/174816-2025
mailto:info@comune.legnago.vr.it


174816-2025 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60130000 Služby jednoúčelové silniční osobní dopravy

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 613 618,60 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Requisiti di idoneità professionale
Popis: Iscrizione nel registro delle imprese

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: fatturato globale
Popis: fatturato globale

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Servizi analoghi
Popis: Servizi analoghi

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.
xhtml

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.sintel.regione.lombardia.it
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: italština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 18/04/2025 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://www.sintel.regione.lombardia.it


174816-2025 Page 3/3

8.1.

8.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: ORG-0002

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: COMUNE DI LEGNAGO
Registrační číslo: 00597030238
Obec: LEGNAGO
Země: Itálie
E-mail: info@comune.legnago.vr.it
Telefon: 0442634898
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: ORG-0002
Registrační číslo: 80010140277
Obec: Venezia
Země: Itálie
E-mail: urp.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefon: 0412403939
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 7ea2e5b5-a615-417a-baad-498fc392d617  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 17/03/2025 08:48:54 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština
Číslo zveřejnění oznámení: 174816-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 54/2025
Datum zveřejnění: 18/03/2025

mailto:info@comune.legnago.vr.it
mailto:urp.ve@giustizia-amministrativa.it

